РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО                                                (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21.12.2023

	№ 20р

	О внесении изменений в распоряжение администрации от 16.12.2021 № 32р (ред. от 19.12.2023) «О наделении администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Анопино(сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
В целях уточнения перечня источников доходов местного бюджета, закрепленных за администрацией муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к распоряжению администрации от 16.12.2021 № 32р (ред. от 19.12.2023) «О наделении администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:
после строки

703

2 02 29999 10 7167 150
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий по предотвращению распространения борщевика Сосновского)

дополнить строкой следующего содержания:

703

2 02 29999 10 7206 150
Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений (на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования                                             М.А.Курышов